香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

China Huarong Asset Management Co., Ltd.
（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：2799）

關於贖回二級資本債券的公告

茲提述中國華融資產管理股份有限公司（「本公司」）日期為2017年6月29日的公告，內容
有關二級資本債券發行完畢。

2017年6月，本公司在全國銀行間債券市場發行了規模為人民幣100億元的二級資本債券
（「本期債券」）。根據本期債券募集說明書相關條款的規定，本期債券設有發行人贖回選
擇權，發行人有權在本期債券第5個計息年度的最後一日（即2022年6月29日）贖回本期債
券。

截止本公告日期，本公司已行使贖回權，全額贖回了本期債券。

承董事會命
中國華融資產管理股份有限公司

劉正均
董事長

中國，北京
2022年6月29日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事劉正均先生、梁強先生和王文杰先生；非執行董事趙江平女士、鄭江平
先生和徐偉先生；獨立非執行董事謝孝衍先生、邵景春先生、朱寧先生和陳遠玲女士。